Ofício nº 489/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 17 de setembro de 2018.

À Senhora
LÚCIA KORBES DRECHSLER
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Nesta.
Assunto: Indica representantes para compor a Comissão de Descarte do acervo da Biblioteca Pública Municipal Monteiro Lobato.
Prezada Senhora,

A par de cumprimentá-la, em atenção ao Ofício SEMEC nº 887/2018, o qual solicita a indicação de representantes do Poder Legislativo para compor a Comissão de Descarte do acervo da Biblioteca Pública Municipal Monteiro Lobato, servimo-nos do presente, para indicar, como representantes desta Casa Legislativa, as vereadoras abaixo relacionados:

	Nome
	Telefone
	Celular
	E-mail

	Professora Silvana
	3545-7226
	(66) 9 9975-4319
	professorasilvana@sorriso.mt.leg.br

	Professora Marisa
	3545-7218
	(66) 9 9985-7949
	professoramarisa@sorriso.mt.leg.br

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente